
1 12 bottles Gould Campbell 1997 
Douro 
Lying at LCB Barking £260-340

2 Quinta de la Rosa 1997 
Signs of old seepage. Lightly bin-soiled label (1) 
Croft Roeda 1997 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Martinez 1997 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Offley Boa Vista 1997 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Quinta do Vesuvio 1997 
Remains of label only. Vintage on capsule (1) 
Quinta do Crasto 1997 
Bin-soiled label (1) 
Dow 1997 
Bin-soiled label (1) 
Niepoort 1997 
Torn capsule (1) 
Quinta Nova de Nossa Senhora do Carmo 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Cockburn 1997 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Quarles Harris 1997 
Signs of old seepage, Bin-soiled label (1) 
Lying at LCB Barking £220-280

3 Fonseca Guimaraens 1995 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Taylor Quinta do Vargellas 1995 
Bin-soiled and damaged labels (2) 
Feist 1995 (1) 
Kopke 1995 (1) 
Feuerheerd 1995 (1) 
Calem Quinta do Foz 1995 
Remains of label (1) 
Martinez Quninta de Eira Velha 1995 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Ramos Pinto 1995 
Missing front label (1) 
Offley Boa Vista 1995 
Remains of label only (1) 
Barros 1995 
Worn capsule (1) 
Quinta do Crasto 1995 
Bin-soiled label (1) 
Lying at LCB Barking £240-300

4 12 bottles Unknown Vintage Ports Believed 
1990s 
Various shippers. Two missing capsules. Some 
capsules embossed with shipper's crest. No 
labels or remains of labels only. 
Lying at LCB Barking £120-180

5 Warre 1994 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Niepoort 1994 
Damaged label (1) 
Quarles Harris 1994 
Damaged label (1) 
Gould Campbell 1994 
Very damaged label (1) 
Quinta de la Rosa 1994 
Bin-soiled and slightly torn label (1) 
Tuke Holdsworth 1994 
Damaged label (1) 
Quinta do Noval Believed 1994 
Bin-soiled and damaged label, vintage not fully 
visible (1) 
Fonseca Guimaraens 1995 
Remains of label only (1) 
Warre 1997 
Bin-soiled and damaged label (1) 
Quinta do Noval 1997 
Bin-soiled label (1) 
Graham 1997 
Remains of label only, vintage and shipper on 
capsule (1) 
Taylor 1997 
Torn capsule. Bin-soiled and damaged label (1) 
Lying at LCB Barking £340-400

6 Quinta do Noval 1970 
BBR bottled. Torn, detached and bin-soiled 
label. Level base of neck (1) 
Graham 1975 
Bin-soiled and torn label (1) 
Quarles Harris 1977 
Remains of label only. Vintage embossed on 
capsule (1) 
Quinta do Noval 1978 
Bin-soiled label (1) 
Warre 1980 
Remains of labels. Vintage embossed on 
capsule (2) 
Feuerheerd 1982 
Bin-soiled label (1) 
Warre 1985 
Bin-soiled and torn label (1) 
Smith Woodhouse 1991 
Bin-soiled and very damaged label (1) 
Calem 1991 
Remains of label only (1) 
Martinez 1994 
Bin-soiled label (1) 
Silval 1997 
Bin-soiled label (1) 
Lying at LCB Barking £300-400
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7 Osborne 1994 
Remains of labels only (3) 
Burmester 1994 
Remains of labels only (2) 
Osborne 1995 
Very damaged label (1) 
Quinta do Vesuvio 1995 
Embossed capsule. Remains of label only (1) 
Croft Roeda 1995 
Remains of label only (1) 
Lying at LCB Barking 
Quinta do Vale de Maria 1997 
Very bin-soiled label (1) 
Ferreira 1997 
Bin-soiled label (1) 
Gould Campbell 1997 
Bin-soiled label (1) 
Delaforce Quinta da Corte 1997 
No capsule. Bin-soiled label (1) £180-240

8 Kopke 1994 (1) 
Osborne 1994 
Remains of labels (2) 
Ferreira 1995 
Remains of label (1) 
Martinez Eira Velha 1995 
Missing front label (1) 
Sandeman Vau 1997 
Remains of label (1) 
Quinta Vale Dona Maria 1997 
Signs of old seepage. Bin-soiled label (1) 
Calem 1997 
Bin-soiled and damaged label (1)150 
Ferreira 1990s 
Remains of label, vintage not visible (1) 
Dow Quinta do Bonfirm Believed 1990s 
Remains of label (1) 
Rozes Believed 1990s (1) £150-200

9 Rocha's Ruby Port 1964 
Bottled 1975. Bin-soiled and torn label (1) 
Dow LBV 1987 
Bottled 1993. Bin-soiled and detached label (1) 
Martinez Quinta Eira Velha Believed 1990s 
Remains of label only (1) 
Barros 1994 
Damaged wax capsule. Very faded stencil label, 
full shipper and vintage details on back label (1) 
Cockburn's Special Reserve (1) 
Taylor 10 Year Old 
Bottled 1995. Bin-soiled label (1) 
Believed Taylor Quinta de Vargellas 1995 
Emobssed capsule. No label (1) 
Taylor 4XX 
Remains of label only (1) 
Niepoort Unknown Port 
Remains of label only (1) 
Ramos Pinto Unknown Port 
Embossed capsules. No labels (3) 
Lying at LCB Barking £100-150

10 Pocas Unknown Vintage 
No label. Shipper details embossed on bottom 
of bottle (3) 
Ramos Pinto Unknown Port (1) 
Osborne Unknown Port (1) 
Unknown Ports 
No details on capsules. No labels (7) 
Lying at LCB Barking £100-150

11 1 bottle Quinta do Noval Nacional 1997 
Douro 
Worn capsule. Bin-soiled label 
Lying at LCB Barking £500-600

12 Quinta do Crasto 1994 
Bin-soiled and torn capsule (1) 
Taylor 10 Year Old 
Bin-soiled label (1) 
Cockburn 10 Year Old 
Bottled in 1990 (1) 
St John Ambulance Centenary Commemoration 
Port (1877-1977) 
In original individual cartons. Blend of Old 
Tawny ports. Shipped by Smith Woodhouse, 
bottled by John E Fells (2) 
Lying at LCB Barking £60-80

13 1 bottle Dalva House Reserve Port 1941 
Douro 
Matured in wood. No capsule 
Lying at LCB Barking £150-200
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14 Smith Woodhouse 1985 
Lightly bin-soiled label (1) 
Smith Woodhouse 1994 
Damaged labels (3) 
Andresen LBV 2003 
Bottled 2007 (1) 
Rochas Special Tawny Reserve Port (1) 
Lying at LCB Barking £160-220

15 Fonseca, Quinta do Panascal 1987 
In original wooden case. Nicked label (1) 
Cockburn LBV 1997 
In original wooden case (1) 
Taylors Vintage Character Special Wood Port 
In original wooden case. Shipped for Harrods 
magnum (1) 
Lying at LCB Barking £70-100

16 4 bottles Chateau Calon-Segur 1966 
St.Estephe, 3me cru classe 
English-bottled by Brown & Pank. Very bin-
soiled and damaged labels. Levels base of neck 

Lying at LCB Barking £340-400
17 6 bottles La Demoiselle de Sociando-Mallet 

2000 
Haut-Medoc 
Lying at LCB Barking £180-240

18 3 3 litre bottles Vieux Chateau Gaubert 
Graves 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £120-180

19 12 bottles Chateau Patche d'Aux 2009 
Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £120-180

20 11 bottles Chateau des Demoiselles 2009 
Castillon-Cotes de Bordeaux 
In original carton 
Lying at LCB Barking £110-160

21 12 bottles Chateau Lacombe Noaillac 2010 
Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £120-180

22 4 magnums Chateau Lacombe Noaillac 2010 
Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £80-120

23 6 magnums Chateau Lacombe Noaillac 2010 
Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £120-180

24 Chateau Crusquet de Lagarcie (Cotes du Blaye) 
2011 (5) 
Chateau Bois de Rolland VV (Bordeaux 
Superieur) 2014 (6) 
In original cartons 
Lying at LCB Barking £100-150

25 12 bottles Chateau Cissac 2014 
Medoc, cru bourgeois 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £120-180

26 12 bottles Chateau Cissac 2014 
Medoc, cru bourgeois 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £120-180

27 6 magnums Chateau de la Dauphine 2014 
Fronsac 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £120-180

28 6 magnums Chateau de la Dauphine 2014 
Fronsac 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £120-180

29 12 bottles Chateau Lafon Rochet 2014 
St.Estephe, 4me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £240-300

30 12 bottles Chateau Lafon Rochet 2014 
St.Estephe, 4me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £240-300

31 12 bottles Chateau Lafon Rochet 2014 
St.Estephe, 4me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £240-300

32 12 bottles Chateau Lafon Rochet 2014 
St.Estephe, 4me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £240-300

33 12 bottles Chateau Malescot St Exupery 2014 
Margaux, 3me cru classe 
In original six-bottle wooden cases 
Lying at LCB Barking £300-400

34 12 bottles Chateau Fourcas-Dupre 
Listrac, cru bourgeois 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £140-180

35 12 bottles Chateau Fourcas-Dupre 
Listrac, cru bourgeois 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £140-180
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36 12 bottles Chateau Fourcas-Dupre 
Listrac, cru bourgeois 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £140-180

37 3 6 litre bottles Chateau Franc Mayne 2015 
St.Emilion, grand cru classe 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £150-200

38 3 5 litre bottles Chateau Franc Mayne 2015 
St.Emilion, grand cru classe 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £120-150

39 3 3 litre bottles Chateau Franc Mayne 2015 
St.Emilion, grand cru classe 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £80-100

40 12 bottles Chateau Lacombe Noaillac 2015 
Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £100-150

41 24 bottles Chateau Lacombe Noaillac 2015 
Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £240-300

42 12 bottles Chateau Liversan 2015 
Haut-Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £120-180

43 24 bottles Chateau Liversan 2015 
Haut-Medoc, cru bourgeois 
In original cartons 
Lying at LCB Barking £240-360

44 12 bottles Marquis de Calon Segur 2015 
St.Estephe 
In original six-bottle wooden cases 
Lying at LCB Barking £180-240

45 12 bottles Chateau Patache d'Aux 2015 
Medoc, cru bourgeois 
In original carton 
Lying at LCB Barking £120-180

46 24 bottles Chateau Patache d'Aux 2015 
Medoc, cru bourgeois 
In original cartons 
Lying at LCB Barking £240-360

47 10 bottles Chateau Grand Puy Lacoste 2009 
Pauillac, 5me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £600-800

48 22 half-bottles Chateau d'Armailhac 1998 
Pauillac, 5me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £320-400

49 8 bottles Chateau d'Issan 1996 
Margaux, 3me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £400-500

50 11 bottles Chateau Lafon Rochet 1997 
St.Estephe, 4me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £170-220

51 12 bottles Chateau Batailley 1996 
Pauillac, 5me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £460-550

52 8 bottles Chateau Smith Haut Lafitte 1996 
Pessac-Leognan, grand cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £480-550

53 12 bottles Chateau Haut-Batailley 1989 
Pauillac, 5me cru classe 
Levels: eleven base of neck or better, one very 
top-shoulder 
Lying at LCB Barking £600-800

54 Chateau d'Issan 1929 
Cracked capsule. Bin-soiled and slightly torn 
label. Level very low-shoulder (1) 
Chateau d'Issan 1933 
EB Avery's of Bristol. Slightly damaged capsule. 
Bin-soiled and slightly torn label. Level mid/low-
shoulder (1) 
Margaux 1945 
BB Sichel. Bin-soiled and torn label. Level 
mid/upper-shoulder (1) 
Lying at LCB Barking £150-200

55 12 bottles Chateau Haut Bergey 2006 
Pessac-Leognan 
In original carton 
Lying at LCB Barking £160-220

56 12 bottles Chateau Valrose, Cuvee Alienor 2003
 
St.Estephe 
In original carton 
Lying at LCB Barking £150-200

57 6 magnums Chateau Cissac 2010 
Haut-Medoc, cru bourgeois 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £180-240
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58 6 magnums Chateau Batailley 2009 
Pauillac, 5me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £460-550

59 3 bottles Chateau Gruaud Larose 1998 
St.Julien, 2me cru classe 
Lying at LCB Barking £150-200

60 12 bottles Chateau du Tertre 2013 
Margaux, 5me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £180-240

61 6 bottles Chateau Grand Mayne 2016 
St.Emilion, grand cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £120-160

62 2 bottles Chateau Gazin 1961 
Pomerol 
New capsules and labels, one slightly nicked. 
Levels base of neck 
Lying at LCB Barking £400-600

63 4 bottles Chateau Mouton-Rothschild 1994 
Pauillac, 1er cru classe 
Slightly marked labels 
Lying at LCB Barking £1,100-1,400

64 Domaine de la Vieille Eglise (St Emilion GC) 
1976 
Bin-soiled and damaged labels. Levels: one 
base of neck, three just below top, one upper 
and two mid-shoulder (7) 
Chateau Fombrauge 1977 
Bin-soiled labels. Levels: five top and one 
upper-shoulder (6) 
Domaine de la Vieille Eglise (St Emilion GC) 
1978 
Bin-soiled and damaged labels. Levels: one 
base of neck. one top, three just below top, one 
upper and one mid/upper-shoulder (8) 
Lying at LCB Barking £200-300

65 12 bottles Chateau Lascombes 2004 
Margaux, 2me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £600-800

66 12 bottles Chateau Lascombes 2008 
Margaux, 2me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £600-800

67 12 bottles Chateau Lascombes 2011 
Margaux, 2me cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £500-700

68 Chateau Clerc Milon 1983 
One with signs of old seepage. Lightly bin-soiled 
and slightly torn labels. Levels: one base of 
neck, one top, one mid and one mid/low-
shoulder (4) 
Reserve de la Comtesse de Lalande 2008 (1) 
Lying at LCB Barking £240-300

68A 1 6 litre bottle Chateau Kirwan 2007 
Margaux, 3me cru classe 
Slightly creased label 
Lying at LCB Barking £280-340

69 10 bottles Chateau Suduiraut 2000 
Sauternes, 1er cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £200-300

70 Chateau Suduiraut 1983 
Damp-soiled labels. Levels base of neck or 
better (6) 
Chateau Lafaurie-Peyraguey 1990 
Levels base of neck (2) 
Chateau Lafaurie-Peyraguey 2000 (1) 
Lying at LCB Barking £260-320

71 12 bottles Chateau Rieussec 2009 
Sauternes, 1er cru classe 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £360-480

72 Chateau La Tour Blanche 1994 
In original wooden case (4) 
Chateau Rieussec 1999 
In original wooden case half-bottles (6) 
Lying at LCB Barking £170-240

73 12 bottles Chateau Lafaurie-Peyraguey 1996 
Sauternes, 1er cru classe 
In original wooden case. One torn label 
Lying at LCB Barking £360-450

74 Chateau Guiraud 1981 
US import label. Bin-soiled label. Level base of 
neck half (1) 
Chateau Coutet 1986 
Bin-soiled and damaged labels. Levels: two 
base of neck and one very top-shoulder halves 
(3) 
Chateau Filhot 1988 
Very bin-soiled and torn labels halves (4) 
Chateau Coutet 1988 
Bin-soiled and loose labels. Levels base of neck 
halves (2) 
Chateau Coutet 1989 
Detached, bin-soiled and damaged label half (1) 

Chateau Rieussec Unknown Vintage 
No label half (1) £160-220
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75 3 bottles Chateau d'Yquem 1986 
Sauternes, 1er cru classe 
One bin-soiled label. Levels base of neck 
Lying at LCB Barking £750-950

76 Gevrey-Chambertin 1961 
Damaged capsule with signs of old seepage. 
Bin-soiled label. Level 7.5cms (1) 
Vosne-Romanee 1961 
Bin-soiled label. Levels 3cms (1) 
Both of the above are English-bottled by The 
Wine Society 
Lying at LCB Barking £40-60

77 4 bottles Hospices de Beaune Monthelie 1er Cru 
Les Duresses Cuvee Lebelin 2017 
Cote de Beaune. Bottled by Seguin-Manuel 
In original carton 
Lying at LCB Barking £90-120

78 3 magnums Gevrey-Chambertin En Champs 
2016 
Cote de Nuits. Domaine Philippe Livera 
In original carton 
Lying at LCB Barking £150-220

79 Beaune 1933 
Very bin-soiled, loose and torn label. Level 3cms 
(1) 
Corton 1952 
Bin-soiled and slightly damaged label. Level 
4cms (1) 
Pommard Les Grands Epenots Clos de Citeaux 
1952 
Damaged capsule. Bin-soiled and torn label. 
Level 5cms (1) 
Moulin a Vent, Grand Clos de Rochegres 
Believed 1940s/50s 
Bin-soiled and slightly damaged label. Level 
3cms (1) 
Unknown Red Burgundy Believed 1960s/70s 
No label. Level 5.5cms (1) 
All of the above are English-bottled by Avery's of 
Bristol 
Lying at LCB Barking £150-200

80 12 bottles Hospices de Beaune Monthelie 1er 
Cru Les Duresses Cuvee Jean Lebelin 2017 
Cote de Beaune. Bottled by Seguin-Manuel 
Lying at LCB Barking £360-480

81 1 bottle Gevrey-Chambertin 1er Cru Les 
Cazetiers 2012 
Cote de Nuits. Domaine Armand Rousseau 
Recently released from storage at the Wine 
Society 
Lying at LCB Barking £360-450

82 1 bottle Gevrey-Chambertin 1er Cru, Aux 
Combottes 2012 
Cote de Nuits. Domaine Dujac 
Recently released from storage at the Wine 
Society 
Lying at LCB Barking £280-360

83 1 bottle Clos de la Roche Grand Cru 2012 
Cote de Nuits. Domaine Dujac 
Lying at LCB Barking £500-700

84 1 bottle Chambolle-Musigny 2012 
Cote de Nuits. Domaine G Roumier 
Lying at LCB Barking £300-400

85 1 bottle Gevrey-Chambertin 1er Cru Les 
Corbeaux VV 2012 
Cote de Nuits. Domaine Bachelet 
Lying at LCB Barking £140-180

86 3 bottles Chambertin Clos de Beze Grand Cru 
2015 
Cote de Nuits. Louis Jadot 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
£700-900

87 3 bottles Puligny-Montrachet 2004 
Cote de Beaune. Domaine Leflaive 
Lying at LCB Barking £240-300

88 1 bottle Puligny-Montrachet 1er Cru Clavoillon 
2013 
Cote de Beaune. Domaine Leflaive 
Lying at LCB Barking £200-300

89 3 bottles Corton-Charlemagne Grand Cru 2012 
Cote de Beaune. Domaine-bottled: Bonneau du 
Martray 
Lying at LCB Barking £600-800

90 4 bottles Chablis 1er Cru Montmains 2010 
Chablis. William Fevre 
Lying at LCB Barking £80-120

91 3 magnums Hemitage La Chapelle 2013 
Rhone. Paul Jaboulet-Aine 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £500-600

92 3 magnums Chateau de Montlys Cote-Rotie 
2013 
Rhone. Christophe Semaska 
In original carton 
Lying at LCB Barking £180-240

93 12 bottles Cote-Rotie Lancement 2013 
Rhone. Christophe Semaska 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £480-600
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94 12 bottles Cote-Rotie Lancement 2013 
Rhone. Christophe Semaska 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £480-600

95 12 bottles Cote-Rotie Lancement 2013 
Rhone. Christophe Semaska 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £480-600

96 12 bottles Cote-Rotie Lancement 2013 
Rhone. Christophe Semaska 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £480-600

97 6 magnums Crozes-Hermitage 2013 
Rhone. Etienne Pochon 
In original carton 

Lying at LCB Barking £120-180
98 6 magnums Crozes-Hermitage 2013 

Rhone. Etienne Pochon 
In original carton 
Lying at LCB Barking £120-180

99 18 bottles Cotes du Rhone Les Deux Albion 
2013 
Rhone. Chateau St Cosme 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £180-280

100 12 bottles Hermitage 2013 
Rhone. Domaine du Colombier 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £300-400

101 12 bottles Hermitage 2013 
Rhone. Domaine du Colombier 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £300-400

102 12 bottles Hermitage 2013 
Rhone. Domaine du Colombier 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £300-400

103 12 bottles Hermitage 2013 
Rhone. Domaine du Colombier 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £300-400

104 12 bottles Cotes du Rhone Les Dentelles 2015 
Rhone. Yves Cheron 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £120-180

105 18 bottles Cotes du Rhone Les Dentelles 2015 
Rhone. Yves Cheron 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £180-240

106 12 bottles Gigondas La Colline 2015 
Rhone. Domaine des Bosquets 
In original six-bottle wooden cases 
Lying at LCB Barking £240-360

107 12 bottles Gigondas Le Lieu Dit 2015 
Rhone. Domaine des Bousquets 
In original six-bottle wooden cases 
Lying at LCB Barking £240-360

108 Gigondas La Colline 2015 (6) 
Gigondas Le Lieu Lit 2015 (6) 
Both of the above are produced by Domaine des 
Bousquets 
In original wooden cases 
Lying at LCB Barking £240-360

109 24 bottles Vacqueyras La Grand Comtadine 
Vieilles Vignes 2015 
Rhone. Yves Cheron 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £240-360

110 Taylor, Quinta de Vargellas 1986 
Torn and stained label (1) 
Fortnum & Mason Quinta do Silval 1991 
Bottled by Quinta do Noval (1) 
Fortnum & Mason Vintage Port 1992 
Bottled by Burmester. Slightly torn label (1) 
Chateau Lagrange 1996 (1) 
Domaine Trigant de Boisset Pomerol 2007 
Torn label (1) 
Chateau Puy Blanquet 2011 (1) 
Chateau Meyney 2014 (1) 
J Prieur, Volnay Santenots 2000 
Slightly torn label (1) 
P Guillemot, Savigny-les-Beaune Aux 
Serpentieres 2011 
Chateau Durantou Gaillac 1995 
In original wooden case (3) 
P Peltier, Cotes de Jura Vin de Paille NV 
Believed 1960s/70s 
Remains of capsules only. Lightly bin-soiled 
labels. Levels: one into neck and one top-
shoulder half-bottles (2) 
Lying at LCB Barking £280-340
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111 Bodegas Riojanas Vina Albina Vieja Reserva 
1950 
Corroded capsule. Bin-soiled label. Level base 
of neck (1) 
Bodegas Riojanas Vina Albina 1970 
Corroded capsule. Damaged label. Level top-
shoulder (1) 
Marques de Riscal Rioja Believed 1960s 
No label. Level upper-shoulder (1) 
Chateau de Fieuzal 1997 
Bin-soiled labels (2) 
Chateau La Gurgue Unknown Vintage (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

112 Chateau Fonroque 1998 (2) 
Tollot-Beaut, Chorey-les-Beaune 2002 
Marked labels (2) 
Daniel Rion, Nuits-St.Georges VV 2005 
Bin-soilled labels (2) 
J-M Pillot, Chassagne-Montrachet Les Champs 
Gains 2002 
Lightly damp-soiled labels (2) 
Lying at LCB Barking £260-320

113 Chateau Patache d'Aux 1994 
Bin-soiled label (1) 
Chateau du Tertre 1994 
Bin-soiled label (1) 
Les Hauts de Goelane (Bordeaux) 2001 half (1) 
Hospices de Nuits, Nuits-St.Georges Les 
Vignerondes Cuvee Richard de Bligny 1990 
Bin-soiled label (1) 
F Martenot, Gevrey-Chambertin 1993 (1) 
Drouhin, Givry 1999 (1) 
Drouhin, Bourgogne Rouge Pinot Noir L'Abeille 
Rouge 2003 (1) 
Jessiaume, Santenay Gravieres 2006 (1) 
Minuto, Barbaresco Riserva 1967 
Bin-soiled and damaged labels. Levels: one 
base of neck and one top-shoulder (2) 
d'Arenberg, The Dead Arm Shiraz 1999 (1) 
Lying at LCB Barking £150-200

114 The 'Twenty Vintage' NV Believed 1980s 
Bottled for F M J Motors Ltd. Level upper-
shoulder (1) 
Backsberg Paarl Cabernet Sauvignon 1982 
Levels: two top, two just below top, one upper 
and one mid/upper-shoulder (6) 
Domaine d'Anglade (Vin de Pays des Maures) 
1989 
Levels top-shoulder (5) 
Chateau Reignac Blanc (Bordeaux Blanc) 2012 
(1) 
Chateau des Tourtes Blanc Cuvee Prestige 
(Blayes Cotes de Bordeaux) 2012 (1) 
Campo Viejo Rioja Tempranillo 2013 
Domaine d'En Segur Sauvignon d'Or (Cotes du 
Tarn) 2016 (3) 
Chianti Classico 2019 (1) 
Valle Central Cabernet Sauvignon (Chile) 2020 
(4) £140-200

115 Dacosta White Port (1) 
M&S Special Reserve Port (1) 
Thomas Abad Muy Fresco Fino Sherry (1) 
J Morla Casco de la Cruz Solera No 23 Pedro 
Ximenez (1) 
Harveys Bristol Cream (1) 
Harvets Brisol Cream litre (1) 
Glayva Liqueur half (2) 
Lying at LCB Barking £60-80

116 Moet et Chandon Premiere Cuvee NV Believed 
1960s 
Bin-soiled labels half (2) 
Nicolas Feuillate 1997 
Slightly marked label (1) 
The Wine Society Cuvee Millenaire (Alfred 
Gratien) 
Released in 1999 for the 125th Anniversary of 
The Wine Society, made from 1995 vintage (1) 
Aime Boucher Vouvray NV 
Bin-soiled label (1) 
The Wine Society Sparkling Saumur Brut NV 
(Gratien-Meyer-Seydoux) (1) 
Villa Banfi Brashetto d'Acqui NV 
Bin-soiled label (1) 
Lying at LCB Barking £100-150

117 1 magnum Jacquart 1990 
Champagne 
In original presentation tin, rusty. Damp-soiled 
label 
Lying at LCB Barking £60-80

118 1 bottle Bollinger Grande Annee 1996 
Champagne 
Lying at LCB Barking £120-180
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119 1 bottle Dom Perignon 1980 
Champagne. Moet et Chandon 
Damaged label. Level 1cm under the foil 
Lying at LCB Barking £150-200

120 1 bottle Dom Perignon 1983 
Champagne. Moet et Chandon 
Slightly nicked label 
Lying at LCB Barking £150-200

121 1 bottle Louis Roederer Cristal 1986 
Champagne 
Bin-soiled, damp-affected and damaged label 
Lying at LCB Barking £300-400

122 1 bottle Gosset Celebris 1990 
Champagne 
In slightly damaged original carton 
Lying at LCB Barking £100-150

123 3 magnums Lanson Black Label NV 
Champagne. 
One believed 1990s, one believed 2000s. One 
worn foil. Lightly bin-soiled, torn and damaged 
labels 
Lying at LCB Barking 
L £120-160

124 Moet et Chandon Rose NV (1) 
Moet et Chandon Brut Imperial NV 
Lightly bin-soiled and damaged labels (4) 
Moet et Chandon Premiere Cuvee NV (1) 
Bollinger Special Cuvee NV (1) 
Perrier-Jouet NV half (1) 
Lying at LCB Barking £150-200

125 3 bottles Fleur de Miraval Rose NV 
Champagne. Pitt/Perrin/Peters 
In original presentation carton 
Lying at LCB Barking 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
£500-700

126 Bollinger Special Cuvee NV (1) 
Charles Heidsieck Private Reserve NV (1) 
Mercier Rose NV (1) 
Louis Daumont Brut Reserve NV (1) 
Piper Heidsieck NV 
Damaged label (1) 
Baron Edouard Masse NV (1) 
Joseph Perrier Cuvee Royale NV (1) 
Nicolas Feuillate Brut NV (1) 
Comte de Brismand Brut Reserve NV (1) 
Mercier Brut NV 
Torn neck label (1) 
Baron de Marck Brut NV (1) 
Gauthier Brunt Grande Reserve NV (1) 
Lying at LCB Barking £180-240

127 Comte de Seneval Brut NV (1) 
Louis Chaurey Brunt NV (1) 
Tesco Blanc de Noirs NV (1) 
Louvel Fontaine Brut NV (1) 
A Carpentier Brut NV (1) 
Renard-Barnier Brut Cuvee Speciale NV (1) 
Cooperative Vincole de Bonnieux Rose NV (2) 
Roche Lacour, Cremant de Limoux Blanc de 
Blancs 1998 
Damaged label (1) 
Cristalino Cava Brut NV (1) 
Lying at LCB Barking £90-120

128 Heidsieck Dry Monopole NV (1) 
Gosset Grand Rose NV 
In original presentation carton (1) 
Lying at LCB Barking £60-80

129 1 bottle Nicolas Feuillatte Cuvee Palmes d'Or 
1992 
Champagne 
Lying at LCB Barking £80-120

130 1 bottle de Venoge Grand Vin des Princes 1992 
Champagne 
In original presentation carton 
Lying at LCB Barking £80-120

131 1 bottle Moet et Chandon Dry Imperial 1982 
Slightly worn foil. 1cm reverse ullage 
Lying at LCB Barking £150-200

132 21 half-bottles Bandol 1997 
Provence. Domaine Tempier 
Lying at LCB Barking £220-280

133 22 bottles Domaine Bila-Haut, Cotes du 
Roussillon Villages Occultem Lapidem 2015 
Languedoc-Roussillon. M Chapoutier 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £220-340

134 1 bottle Rudesheimer Berg Rottland 
Trockbeerenauslese 1938 
Rheingau. Staatsweingut Kloster Eberbach 
New wax capsule. Faded, scuffed and slightly 
damaged label. US import label. 
Provenance: Ludwig Balz 
Trockenbeerenauslese Collection 
Lying at LCB Barking 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
£1,400-1,800

135 Riesling Kabinett Blausilber 1988 (1) 
Riesling Grunsilber Trocken 1991 
Signs of old seepage (1) 
Both of the above produced by Schloss Vollrads. 
In Schloss Vollrads 'Viniaturen' presentation 
case with accompanying classical music CD 
Lying at LCB Barking £40-50
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136 M F Richter, Brauneberger Juffer Riesling 
Kabinett 2015 (6) 
Weingut Karthauserhof, Eitelsbacher 
Karthauserhofberg Riesling Kabinett 2015 (5) 
In original cartons 
Lying at LCB Barking £80-140

137 17 bottles Brauneberger Juffer Riesling Auslese 
2015 
Mosel-Saar-Ruwer. Max Ferdinand Richter 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £260-320

138 6 magnums Avvoltore 2010 
Tuscany. Morisfarms 
In individual wooden cases 
Lying at LCB Barking £360-480

139 1 6 litre bottle San Leonardo 2010 
Trentino-Alto Adige. Tenuta San Leonardo 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £360-440

140 1 6 litre bottle San Leonardo 2010 
Trentino-Alto Adige. Tenuta San Leonardo 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £360-440

141 6 magnums San Leonardo 2010 
Trentino-Alto Adige. Tenuta San Leonardo 
In individual wooden cases 
Lying at LCB Barking £550-700

142 12 bottles Boca 2011 
Piedmont. Le Piane 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £360-440

143 12 bottles Boca 2011 
Piedmony. Le Piane 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £360-440

144 9 bottles Sammarco 2011 
Tuscany. Castello dei Rampolla 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £280-360

145 12 bottles Sammarco 2011 
Tuscany. Castello dei Rampolla 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £360-480

146 12 bottles Sammarco 2011 
Tuscany. Castello dei Rampolla 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £360-440

147 3 magnums Sammarco 2011 
Tuscany. Castello dei Rampolla 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £180-240

148 6 magnums Sammarco 2011 
Tuscany. Castello dei Rampolla 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £360-480

149 3 3 litre bottles Barbaresco 2012 
Piedmont. Proddutori dei Barbaresco 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £240-300

150 6 bottles Eloro 2012 
Sicily. Riofavara 
In original carton 
Lying at LCB Barking £60-80

151 24 bottles Chianti Classico 2015 
Tuscany. Casaloste 
In original cartons 
Lying at LCB Barking £240-360

152 6 bottles Guado al Tasso 2000 
Tuscany. Antinori 
In original carton 
Lying at LCB Barking £300-400

153 1 bottle Brunello di Montalcino Riserva 1945 
Tuscany. Biondi-Santi 
New capsule and label. Label signed and dated 
12/7/97. Level just below top-shoulder 
Lying at LCB Barking £1,800-2,400

154 1 bottle Brunello di Montalcino Riserva 1945 
Tuscany. Biondi-Santi 
Worn capsule. Damaged and torn label, vintage 
slip label slightly damaged. Level mid/upper-
shoulder 
Lying at LCB Barking £1,500-2,000

155 2 bottles Sassicaia 2001 
Tuscany 
Lying at LCB Barking £400-600

156 3 bottles Vega-Sicilia Reserva Especial 
Ribera del Duero 
In original wooden case. A blend of the 
1994,1999 and 2000 vintages 
Lying at LCB Barking £700-900

157 3 bottles Vega-Sicilia Valbuena 2006 
Ribera del Duero 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £260-320

158 3 bottles Vega-Sicilia Unico 2004 
Ribera del Duero 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £550-750

159 4 bottles Vega-Sicilia Unico 2004 
Ribera del Duero 
Lying at LCB Barking £750-950
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160 2 bottles Vega-Siclia Unico 1989 
Ribera del Duero 
Marked labels 
Lying at LCB Barking £700-900

161 6 bottles Remirez de Ganuza Reserva 2001 
Rioja 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £500-700

162 2 3 litres bottles Moss Wood Cabernet 
Sauvignon 2013 
Margaret River 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £240-320

163 2 3 litre bottles Moss Wood Cabernet Sauvignon 
2013 
Margaret River 
In individual original wooden cases 
Lying at LCB Barking £240-320

164 6 bottles Moss Wood Cabernet Sauvignon 2013 
Margaret River 
In original carton 
Lying at LCB Barking £180-240

165 12 bottles Moss Wood Cabernet Sauvignon 
2013 
Margaret River 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £360-480

166 Ben Glaetzer Amon-Ra Barossa Valley Shiraz 
2004 (2) 
Ben Glaetzer Barossa Valley Shiraz 2004 (2) 
Lying at LCB Barking £220-280

167 12 bottles Meerlust Rubicon 2015 
Stellenbosch 
In original six-bottle cartons 
Lying at LCB Barking £120-180

168 6 bottles Kanonkop Paul Sauer 2015 
Stellenbosch 
In original carton 
Lying at LCB Barking £1,000-1,400

169 3 bottles Kanonkop Paul Sauer 2015 
Stellenbosch 
Lying at LCB Barking £500-600

170 6 bottles Caro 2015 
Mendoza. Barons de Rothschild (Lafite)/Catena 
In original wooden case 
Lying at LCB Barking £150-200

171 6 bottles Hine Grande Champagne Cognac 
1986 
Landed 1987, bottled 2001 by John Harvey & 
Sons 
Lying at LCB Barking £600-800

172 6 bottles Hine Grande Champagne Early 
Landed Cognac 1986 
Landed 1986, bottled 2001 by John Harvey & 
Sons 
Lying at LCB Barking £600-800

173 6 bottles Hine Grande Champagne Cognac 
1988 
Landed 1990, bottled 2006 by Bristol Spirits 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £400-600

174 Remy Martin VSOP Cognac (1) 
Martell VS Cognac (1) 
E&J American Brandy (1) 
French Brandy 3YO (1) 
Lying at LCB Barking £60-80

175 1 bottle A de Luze Grande Champagne Cognac 
1893 
Metal capsules. Slightly shrunken cork. Very 
bin-soiled label. Level 6cms 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £650-850

176 1 bottle Caves de la Maison Prunier Grande 
Champagne Cognac 1906 
Slightly damaged wax capsules. Bin-soiled 
label. Level 5.5cms. 43% ABV 
Lying at LCB Barking £650-850

177 Courvoisier VSOP Believed 1960s (1) 
Courvoisier VSOP Believed 1990s (1) 
Chateau de Bordes Armagnac 1967 
In original carton 50% ABV (1) 
Lying at LCB Barking £60-80

178 1 bottle Martell XO Cognac Believed 1990s 
In original presentation carton 
Lying at LCB Barking £150-200

179 1 bottle AE D'Or Grande Champagne Cognac 
Reserve No 8 
In original wooden case. 47% ABV 
Lying at LCB £200-300

180 Martell VS Believed 1980s litre (1) 
Remy Martin VSOP Believed 1990s litre (1) 
Remy Martin VSOP Believed 1990s (1) 
Courvoisier VSOP Believed 1990s (1) 
Courvoisier VS Believed 1990s (1) 
Remy Martin VSOP (1) 
Veuve Paquinet 3 Star Cognac 
Italian import (1) 
Spanish Brandy Napoleon Reserva (1) 
Lying at LCB Barking £200-300
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181 3 bottles Janneau Grand Armagnac 1966 
In original presentation carton. Aged for 29 
years in oak. US import labels. 75cl. 43%ABV 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £300-400

182 3 bottles Janneau Grand Armagnac 1970 
In original presentation cartons. 25 years in oak. 
US import labels. 75cl. 42%ABV 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £200-300

183 6 bottles Chateau de Lacaze Bas Armagnac 
1981 
In original carton. 46% ABV 
This lot is subject to VAT on the hammer price 
Lying at LCB Barking £180-240

184 1 bottle Armagnac Carrere Vieille Reserve 1940 
Slightly cracked wax capsule. Level 4cms 
Lying at LCB Barking £150-200

185 1 bottle Armaganc de Montal 1967 
In original wooden case. Bottled November 
2004 
Lying at LCB Barking £80-120

186 Trianon Vieille Reserve Armagnac 2005 
Damaged labels (2) 
De Castelfort Armagnac 12YO (1) 
Janneau Armagnac Napoleon (1) £110-160

187 1 litre bottle Bushmills 10 Year Old Believed 
1990s 
Level upper-shoulder 
Lying at LCB Barking £40-70

188 Beneagles Scotch Whisky Golden Eagle 
Decanter Believed 1970s 75cl (1) 
Beneagles Scotch Whisky Osprey Decanter 
Believed 1970s 37.5cl (1) 
Lying at LCB Barking £60-80

189 Johnnie Walker 12 YO Black Label litre (1) 
Johnnie Walker Red Label litre (1) 
Grants Finest Reserve litre (1) 
Chivas Regal 12 Year Old 2000 Edition (1) 
Grants Finest Reserve (1) 
VAT 69 litre (1) 
Lying at LCB Barking £110-160

190 Dimple 15YO litre (1) 
Woodford Reserve Bourbon (1) 
Eddu Silver Whisky Pur Ble Noir (France) (1) 
Old Redwood Canadian Rye (1) 
Canadian Club Classic 12 YO 
Bottled in 1979 (1) 
Bushmills Black Bush Special Old Irish Whiskey 
(1) 
Lying at LCB Barking £120-180

191 1 bottle Caol Ila Over 27 Year Old 
Distilled 12/10/1983, bottled 27/9/2011 at 
Bladnoch Distellery for 2011 Milano Whisky 
Festival. Cask 4821, bottle number 147 of 257. 
Top of plastic capsule missing. Remains of 
import strip. 50%ABV 
Lying at LCB Barking £200-300

192 1 bottle Caol Ila Over 27 Year Old 
Distilled 12/10/1983, bottled 27/09/2011 at 
Bladnoch Distillery for 2011 Milano Whisky 
Festival. Cask 4821, bottle 132 of 257. Top of 
plastic capsule missing. Remains of import strip. 
50%ABV 
Lying at LCB Barking £200-300

193 1 bottle Caol Ila 26 Year Old 
Distilled 1984, bottled 2010 by Old Bothwell. 150
 bottles produced. Top of capsule torn and 
damaged. Remains of import strip 51.2% ABV 
Lying at LCB Barking £240-300

194 2 bottles Royal Lochnager Select Reserve 
In original presentation case. Bottled 2007. 
Bottle numbers 3467 and 3487 of 4710. 
43%ABV 
Lying at LCB Barking £200-300

195 2 bottles Royal Lochnager Select Reserve 
In original presentation cartons. Bottled in 2007. 
Numbers 3257 and 3473 of 4710 
Lying at LCB Barking £200-300

196 2 bottles Royal Lochnagar Select Reserve 
In original presentation cartons, slightly 
damaged and damp affected. Released in 2007. 
Bottle numbers 3427 and 3486 of 4710. 43% 
ABV 
Lying at LCB Barking £200-300

197 1 bottle Mosstowie Over 15 Year Old Believed 
1980s 
Bottled by Sestante. Italian import strip. Level 
upper-shoulder 40% ABV 75cl 
Lying at LCB Barking £300-400

198 1 bottle Glenlivet 15 Year Old 
In original presentation carton, slightly damaged. 
Bottled by Gordon & Macphail. Italian import 
strip. 40%ABV 
Lying at LCB Barking £120-180

199 1 bottle Balvenie 21 Year Old Port Wood 
In original presentation tin. Released in 1997. 
Remains of Italian import strip. 40% ABV 
Lying at LCB Barking £120-180

Page 12 of 19Fine Wines and Spirits, 5th Jun, 2023 14:00

All lots are subject to Buyers Premium + VAT (see website for full details)

Fine Wines and Spirits, 5th Jun, 2023 14:00



200 1 bottle Glenury Royal 36 Year Old 
In original carton. Distilled 1970. Remains of 
Italian import strip. Slightly damp-soiled label. 
Bottle number 1670 of 1926. 57.3% ABV 
Lying at LCB Barking £600-800

201 1 bottle Glenury Royal 36 Year Old 
In original presentation carton. Distilled in 1970. 
Remains of Italian import label. Slightly damp-
soiled label. Bottle number 1658 of 1926. 57.3%
 ABV 
Lying at LCB Barking £600-800

202 1 bottle Caol Ila 26 Year Old 
Distilled 1984, bottled 2010 by Old Bothwell. 150
 bottles produced. Top of capsule torn and 
damaged. Remains of import strip 51.2% ABV 
Lying at LCB Barking £240-300

203 1 bottle Caol Ila 26 Year Old 
Distilled 1984, bottled 2010 by Old Bothwell. 150
 bottles produced. Top of capsule torn and 
damaged. Remains of import strip 51.2% ABV 
Lying at LCB Barking £480-600

204 3 bottles Caol Ila 26 Year Old 
Distilled 1984, bottled 2010 by Old Bothwell. 150
 bottles produced. Top of capsule torn and 
damaged. Remains of import strip 51.2% ABV 
Lying at LCB Barking £750-900

205 3 bottles Caol Ila 26 Year Old 
Distilled 1984, bottled 2010 by Old Bothwell. 150
 bottles produced. Top of capsule torn and 
damaged. Remains of import strip 51.2% ABV 
Lying at LCB Barking £750-900

206 6 bottles Caol Ila 26 Year Old 
Distilled 1984, bottled 2010 by Old Bothwell. 150
 bottles produced. Top of capsule torn and 
damaged. Remains of import strip 51.2% ABV 
Lying at LCB Barking £1,500-1,800

207 Cardhu 12YO 
Spanish import strip. Level upper-shoulder (1) 
Crawfords Special Reserve *** Believed 1970s 
(2) 
Chivas Regal 12YO 50cl (1) 
Kings Ransom Believed 1960s 
In original presentation carton. Level upper-
shoulder (1) 
Canadian Club Believed 1960s 
Remains of tax seal states 1962. Top of capsule 
cut. Bin-soiled and stained label (1) 
Lying at LCB Barking £120-180

208 1 bottle VAT 69 Believed 1940s 
Torn label. Level top-shoulder 
Lying at LCB Barking £100-150

209 3 bottles The Arran Malt Founders Reserve 
Lying at LCB Barking £170-220

210 Auchentoshan 14YO Coopers Reserve (1) 
Glenfiddich Special Reserve Believed 1980s 
75cl (1) 
Aberlour 10YO (1) 
Signatory Vintage Un-Chillfiltered Collection, 
Glen Keith 1995 
Distilled 8/11/95, bottled 11/08/11. Bottle 
Number 516 of 702 (1) 
Cardhu 12YO (1) 
Glenlanarach 8YO (1) 
Lying at LCB Barking £220-280

211 1 bottle Macallan 10 Year Old Believed 1990s 
In damaged original carton. Bin-soiled and 
nicked label 
Lying at LCB Barking £280-360

212 1 bottle SMWS 57.1 (Glen Mhor) 
Distilled October 1975, bottled September 1988. 
62.1% ABV 
Lying at LCB Barking £500-700

213 1 bottle Buchanan's Black & White Old Scotch 
Whisky Believed 1960s 
Spring cap. Slightly marked and nicked label 
Lying at LCB Barking £150-250

214 Royal Lochnagar 12YO (1) 
Glenmorangie The Original 10YO (1) 
Tomatin 10YO (1) 
Old Pulteney 12YO (1) 
Glenfiddich Special Reserve Believed 1990s (1) 
Aberlour 10YO (1) 
Lying at LCB Barking £190-280

215 VAT 69 Believed 1970s 
Level upper-shoulder (1) 
The Gordon Highlanders Blended Whisky (1) 
House of Commons Blended Scotch (Gordon & 
MacPhail) (1) 
S&M Blended Spanish Whisky (1) 
Bells 8YO Extra Special (1) 
Grants The Family Reserve 
Spanish import litre (1) 
Lying at LCB Barking £150-200

216 Stewarts Cream of the Barley Believed 1980s 
75cl (1) 
The Famous Grouse (1) 
The Gordon Highlanders (1) 
Ballantines litre (1) 
Johnnie Walker 12YO Black Label (1) 
The Antiquary 12YO (1) 
Lying at LCB Barking £190-280
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217 Johnnie Walker 12YO Black Label (3) 
Bells Original (1) 
House of Commons Blended Scotch (Gordon & 
MacPhail) (1) 
The Ba Kirkwall 8YO Blended Scotch Whisky (1) 

Lying at LCB Barking £140-180
218 Chivas Regal 12YO litre (1) 

Dimple 15YO litre (1) 
The Famous Grouse Highland Decanter (1) 
Dimple 15YO (1) 
Monkey Shoulder Batch 27 (1) 
Lying at LCB Barking £160-220

219 Glenlivet 12YO (1) 
Highland Park 12YO (1) 
Aberlour 10YO (1) 
Highland Park Viking Honour 12YO (1) 
Laphroaig 10YO (1) 
Glenfiddich Pure Malt 12YO (1) 
Lying at LCB Barking £170-240

220 Laphroaig Quarter Cask (1) 
Royal Swan 10YO 
Spanish import (1) 
Royal Lochnager 12YO (1) 
Glen Grant The Major's Reserve (1) 
Glenfiddich Special Reserve Believed 1990s (1) 
Glen Baron 8YO 
Spanish import (1) 
Lying at LCB Barking £150-200

221 Old Pulteney 12YO 
Spanish import (1) 
Blairmhor 8YO (1) 
Glen Blair Single Malt (1) 
Glenfiddich 12YO (1) 
Glenfiddich Special Old Reserve Believed 1990s 
(1) 
Glenfiddich Special Old Reserve Believed 1990s 
litre (1) 
Islay 10YO (Asda) (1) 
Lying at LCB Barking £170-240

222 Dewars White Label Believed 1980s litre (1) 
Bells 20YO Royal Reserve Decanter 
In damaged original carton (1) 
Chivas Royal Salute 21YO Believed 1980s 75cl 
(1) 
Lying at LCB Barking £140-180

223 2 bottles Schwarzwald Dry Gin Monkey 47 
Distillers Cut 2016 
In original wooden presentation case. Species 
Rara: Abietes Melle 47.2% ABV 
Lying at LCB Barking £300-400

224 1 bottle Schwarzwald Dry Gin Monkey 47 
Distillers Cut 2017 
In original wooden presentation case. Species 
Rara: Achiliea moschata (lva) 47.2% ABV 
Lying at LCB Barking £150-200

225 5 bottles Schwarzwald Dry Gin Monkey 47 
Distillers Cut 2018 
In original individual wooden cases and original 
six-bottle carton. Species rara: Brassica Juncea 
47.2% ABV 
Lying at LCB Barking £750-1,200

226 12 bottles Chateau Quinault L'Enclos 2006 
St.Emilion, grand cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £100-150

227 6 bottles Chateau Leoville-Poyferre 2016 
St.Julien, 2me cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £320-400

228 6 bottles Chateau Lafite-Rothschild 2016 
Pauillac, 1er cru classe 
Lying at LCB Barking 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £2,800-3,400

229 6 bottles Chateau Lafite-Rothschild 2016 
Pauillac, 1er cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £2,800-3,400

230 6 bottles Chateau Lafite-Rothschild 2017 
Pauillac, 1er cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £2,200-2,800

231 3 bottles Chateau Margaux 2015 
Margaux, 1er cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £2,000-3,000

232 6 bottles Domaine de Chevalier 2018 
Pessac-Leognan, grand cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £220-280
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233 6 bottles L'Esprit de Chevalier 2016 
Pessac-Leognan, grand cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £140-180

234 12 bottles Chateau Clos du Bouard 2016 
Montagne-St.Emilion 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £140-180

235 6 bottles Chateau Larcis-Ducasse 2018 
St.Emilion, grand cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £260-320

236 12 bottles Manoir de Gay 2016 
Pomerol 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £220-280

237 6 bottles Chateau Pichon-Comtesse Reserve 
2018 
Pauillac 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £140-180

238 12 bottles Chateau Coutet 2016 
Barsac, grand cru classe 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £200-300

239 12 bottles Pommard Clos Marey Monge 2009 
Cote de Beaune. Chateau de Pommard 
In original six-bottle cartons. Stored at Chateau 
de Pommard on behalf of the owner until August 
2021 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty paid £360-480

240 12 bottles Pommard Clos Marey Monge 2009 
Cote de Beaune. Chateau de Pommard 
In original six-bottle cartons. Stored at Chateau 
de Pommard on behalf of the owner until August 
2021 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty paid £360-480

241 2 bottles Gevrey-Chambertin 1er Cru, Les 
Corbeaux Vieilles Vignes 2013 
Cote de Nuits. Domaine Denis Bachelet 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £200-300

242 3 bottles Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes 
2013 
Cote de Nuits. Denis Bachelet 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £180-270

243 5 bottles Nuits-St.Georges 1er Cru, Les Boudots 
2010 
Cote de Nuits. Domaine Jean Grivot 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £850-1,200

244 Drouhin-Laroze, Chambertin Clos de Beze 2013
 (1) 
Drouhin-Laroze, Bonnes Mares 2013 (1) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty paid £160-200

245 1 bottle Morey-St.Denis 1er Cru Clos de la 
Bussiere 2013 
Cote de Nuits. Domaine G Roumier 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £280-360

246 1 bottle Chambolle-Musigny 2013 
Cote de Nuits. Domaine G Roumier 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £300-400

247 1 bottle Clos Vougeot Grand Cru 2010 
Cote de Nuits. Domaine T Liger-Belair 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £130-160

248 3 bottles Volnay 1er Cru Les Brouillards 2010 
Cote de Beaune. Domaine J Voillot 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £120-180

249 1 bottles Latricieres-Chambertin Grand Cru 
2009 
Cote de Nuits. Domaine Faiveley 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £130-160
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250 3 bottles Volnay 1er Cru Les Fremiets 2010 
Cote de Nuits. Domaine J Voillot 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £100-150

251 1 bottle Echezeaux Grand Cru 2005 
Cote de Nuits. Louis Jadot 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £120-160

252 1 bottle Charmes-Chambertin Grand Cru 
Cote de Nuits. Camille Giroud 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £120-180

253 1 bottle Clos Vougeot Grand Cru 2010 
Cote de Nuits. Domaine Hudelot-Noellat 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £150-200

254 3 bottles Pommard 1er Cru Micault 2010 
Cote de Beaune. Domaine J Voillot 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £90-120

255 J Grivot, Nuits-St.Georges Les Pruliers 2010 (1) 
A Hudelot-Noellat, Chambolle-Musigny 2010 (1) 
D Clark, Cotes du Nuits Villages 2010 (2) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £150-200

256 6 bottles Charmes-Chambertin Grand Cru 2016 
Cote de Nuits. Louis Latour 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £750-950

257 6 bottles Fixin Vieilles Vignes 2017 
Cote de Nuits. Domaine Denis Mortet 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £240-300

258 6 bottles Gevrey-Chambertin Mes Cinqs Terroirs 
2016 
Cote de Nuits. Domaine Denis Mortet 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £420-500

259 6 bottles Pommard 1er Cru Clos de la 
Commaraine 2018 
Cote de Beaue. Domaine de la Commaraine 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £750-950

260 6 bottles Chablis Grand Cru Les Clos 2012 
Chablis. Domaine William Fevre 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £300-400

261 12 bottles Chablis Grand Cru Les Clos 2012 
Chablis. Domaine William Fevre 
In original six-bottle wooden cases 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £600-800

262 1 bottle Corton-Charlemagne Grand Cru 2010 
Cote de Beaune. Domaine Bonneau du Martray 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £220-280

263 1 bottle Cote-Rotie, Cote Blonde 2009 
Rhone. Domaine Rene Rostaing 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £100-140

264 2 bottles Hemitage 2007 
Rhone. Domaine Chave 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £500-700

265 Pierre Gaillard, Cote-Rotie Rose Poupre 2009 
(1) 
Marc Sorrel, Hermitage 2010 (2) 
Patrick Jasmin, Cote-Rotie La Giroflarie 2016 
(1) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £180-240

266 1 bottle Cornas Les Chaillots 2010 
Rhone. Domaine Thierry Allemand 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £220-280

267 1 bottle Cornas Reynard 2010 
Rhone. Domaine T Allemand 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £300-400
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268 Chateau de Beaucastel, Chateauneuf-du-Pape 
2010 (1) 
Domaine du Vieux Telegraphe, Chateneuf-du-
Pape Le Crau 2010 (1) 
Domaine Vincent Paris, Cornas Granit 30 2010 
(1) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £110-160

269 6 bottles Chateauneuf-du-Pape Collection 
Charles Guiraud 2016 
Rhone. Domaine St Prefert 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £480-550

270 Chateau St Pierre 2009 (1) 
Chateau Rieussec 2009 (1) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £60-80

271 6 bottles Dom Perignon 2008 
Champagne. Moet et Chandon 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £800-1,000

272 6 bottles Dom Perignon 2008 
Champagne. Moet et Chandon 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £800-1,000

273 1 bottle Dom Perignon Andy Warhol 2002 
Champagne. Moet et Chandon 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £240-300

274 2 bottles Vouvray, Clos du Bourg Moelleux 1997
 
Loire. Domaine Huet 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £60-80

275 Schloss Nieder Niederberg Helden Riesling GG 
2012 (3) 
Schloss Lieser Brauneberger Juffer-Sonnenuhr 
Riesling Kabinett 2012 (3) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £90-120

276 4 half-bottles Niederberg Helden Riesling 
Auslese LGK 2010 
Mosel-Saar-Ruwer. Schloss Lieser 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £100-150

277 2 half-bottles Oberhauser Brucke Riesling 
Eiswein 2009 
Nahe. Weingut Donnhoff 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £180-240

278 Westhofener Morstein Riesling Auslese 2010 
half (2) 
Westhofener Morstein Riesling Auslese GK 
2013 half (2) 
Hubacher Dalsheim Riesling Auslese 2014 half 
(2) 
All of the above are produced by Weingut Keller 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £280-360

279 Dr Loosen, Erdener Pralat Riesling Auslese 
2010 half (4) 
Fritz Haag, Brauneberger-Juffer Sonnenuhr 
Riesling Auslese GK 2013 (1) 
Willi Schaefer, Graacher Domprobst Riesling 
Auslese 2013 (2) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £180-240

280 12 bottles Schloss Johannisberger Grunlack 
Riesling Spatlese 2019 
Rheingau 
In original six-bottle cartons 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £300-400

281 1 bottle Barolo Monprivato 2006 
Piedmont. Giuseppe Mascarello 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £120-150

282 2 bottles Podere San Guiseppe Brunello di 
Montalcino Riserva 2009 
Tuscany. Stella di Campalto 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £260-320
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283 Fuligni, Brunello di Montalcino 2004 (2) 
Biondi Santi, Brunello di Montalcino 2010 (1) 
Il Poggione, Brunello di Montalcino 2010 (2) 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £180-240

284 6 bottles Pieve Santa Restituta Brunello di 
Montalcino 2013 
Tuscany. Gaja 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £300-400

285 6 bottles Pieve Santa Resituta Brunello di 
Montalcino Sugarille 2013 
Tuscany. Gaja 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £400-500

286 6 bottles Brunello di Montalcino 2016 
Tuscany. Salvioni 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £750-950

287 Barbaresco 2005 (1) 
Barbaresco 2006 (1) 
Barbaresco Riserva, Asili 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Rabaja 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Montestefano 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Pora 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Paje 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Ovelio 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Montefico 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Rio Sordo 2007 (1) 
Barbaresco Riserva, Muncagatta 2007 (1) 
Barbaresco 2007 (1) 
All of the above wines are produced by 
Produttori del Barberesco 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £400-500

288 1 bottle Brunello di Montalcino Riserva 2004 
Tuscany. Soldera 
Signs of old seepage 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £600-800

289 6 bottles Barolo 2013 
Piedmont. Elio Altare 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £220-280

290 6 bottles Sassicaia 2015 
Tuscany. Tenuta San Guido 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £1,000-1,500

291 6 bottles Barolo 2016 
Piedmont. Elio Altare 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £200-260

292 6 bottles Barolo 2013 
Piedmont. Paolo Scavino 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £320-400

293 6 bottles Barolo Bric del Fiasc 2013 
Piedmont. Paolo Scavino 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £260-320

294 6 bottles Barolo Cannubi 2013 
Piedmont. Paolo Scavino 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £280-340

295 6 bottles Barolo Carobric 2013 
Piedmont. Paolo Scavino 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £180-240

296 6 bottles Barolo Cerequio 2013 
Piedmont. Roberto Voerzio 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £500-700

Page 18 of 19Fine Wines and Spirits, 5th Jun, 2023 14:00

All lots are subject to Buyers Premium + VAT (see website for full details)

Fine Wines and Spirits, 5th Jun, 2023 14:00



297 6 bottles Barolo Brunate 2013 
Piedmont. Roberto Voerzio 
In original wooden case 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £550-750

298 6 bottles Vega-Sicilia Reserva Especial 
Ribera del Duero 
In original three-bottle wooden cases 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £1,400-1,800

299 6 bottles Vega-Sicilia Unico 2009 
Ribera del Duero 
In original three bottle wooden cases 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £1,200-1,600

300 2 bottles Vina Tondonia Rosado Gran Reserva 
2009 
Rioja. Lopez de Heredia 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on the hammer 
price if taken duty-paid £120-180

301 6 bottles Raats Family Wines MR de 
Compostella 2015 
Stellenbosch 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £220-280

302 6 bottles Kanonkop Paul Sauer 2015 
Stellenbosch 
In orignal carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £900-1,200

303 6 bottles Kanonkop Cabernet Sauvignon 2015 
Stellenbosch 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £140-180

304 6 bottles Kanonkop Paul Sauer 2016 
Stellenbosch 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £180-240

305 6 bottles Kanonkop Black Label Pinotage 2018 
Stellenbosch 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £400-500

306 12 bottles Kanonkop Paul Sauer 2018 
Stellebosch 
In original six-bottle cartons 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £320-440

307 12 bottles Kanonkop Paul Sauer 2018 
Stellenbosch 
In original six-bottle cartons 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £320-440

308 12 bottles Raats Family Wines MR de 
Compostella 2018 
Stellenbosch 
In original six-bottle cartons 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £360-480

309 *Withdrawn*

310 6 bottles Raats Family Vineyards Eden 
Cabernet Franc 2020 
Stellenbosch 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £240-300

311 6 bottles Raats Family Vineyards Eden 
Cabernet Franc 2020 
Stellenbosch 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £240-300

312 12 bottles Raats Family Vineyards MR de 
Compostella 2020 
Stellenbosch 
In original carton 
6 bottles Raats Family Vineyards Eden 
Cabernet Franc 2020 
Stellenbosch 
In original carton 
This lot is offered in bond (LCB Barking) and is 
subject to excise duty and VAT on hammer price 
if taken duty paid £360-480
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